
Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

Nabídka č. 2657

NAB Ostrava SMK stravovací 
systém, 1xVT, Bufet, FINÁL

Pro:

Kontaktní osoba:

Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková
organizace

Krakovská 1095/33
700 30 Ostrava-Jih
Czechia

*

Vypracoval: ZVL



Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

Váženi obchodní přátelé,

dovolujeme si Vám předložit nabídku našich produktů a služeb. Tato nabídka platí jeden měsíc od odeslání. V případě 
jakýchkoliv nejasností nebo nedostatku informací nás neváhejte kontaktovat. Níže naleznete detailní popis nabídky.

Pro objednávání navrhujeme objednávkový box s dotykovou obrazovkou 17".
Objednávkový box je vhodný pro objednávání i pro strávníky s horším zrakem, protože texty jsou velkým 
fontem. Více viz https://www.z-ware.cz/objednavkovy-graficky-box.
Box lze použít i jako server pro celý systém. V nabídce je v provedení Client.

Objednávkový terminál (OT) slouží k objednávání a rušení stravy pomocí čipu nebo karty.

Objednávání či odhlašování stravy na terminálu je velmi rychlé, stačí zvolit den a poté již přímou volbou v jídelníčku 
vybrat daný druh stravy. Terminál zobrazuje plnohodnotný jídelníček.

Úvodní obrazovku terminálu je možné konfigurovat. Například lze změnit zobrazované logo firmy, školy či stravovacího 
zařízení nebo text s adresou a názvem.

Úvodní obrazovka může v klidovém stavu také zobrazovat jídelníček na daný den.

Veškerá komunikace se SW a ostatními terminály probíhá pomocí počítačové sítě ethernet.
Objednávkový terminál lze nastavovat i programovat na dálku pomocí vzdálené správy.
Viz rovněž na https://www.z-ware.cz/dotykovy-objednavkovy-terminal

Výdejový terminál (VT) slouží k výdeji jídel pomocí čipy nebo karty. VT ukazuje kuchařkám druh a velikost 
porce, jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje až 6-ti strávníků zpět. Zařízení 
má barevný 7" displej s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání. Terminál lze doplnit o hlasový výstup, takže z 
reproduktorů se hlásí typ jídla lidským hlasem. V této variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio.

Na terminálu můžete při zapomenutém čipu použít funkci NÁHRADNÍ VÝDEJ. Kuchařka zadá několik prvních znaků z 
příjmení strávníka. Označením strávníka a varianty jídlo přímo vydá a to včetně hlasového výstupu.
Výdejový terminál (VT) lze nastavovat i programovat na dálku pomocí vzdálené správy.
Viz rovněž na https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal
Nabídka je připravena pro typ čipů: technologie EM (125 kHz), Mifare/DESFÍre + á 500 Kč čtečka.
Nabídka je připravena pro instalaci na serveru zákazníka.
Nabídka předpokládá montáž VT na zeď a přívody LAN k VT a k OT do místnosti s terminálem.
Nabídka obsahuje standardní řešení dotovaných jídel (jeden kus na strávníka denně).
Napájení PoE je vhodné předem konzultovat a zanést do objednávky.
Komunikaci LAN pomocí wifi je zapotřebí konzultovat a zanést do objednávky.
Nabídka obsahuje standardní export do mezd (os. číslo, počet obědů, suma, počet dotovaných, počet nedotovaných 
nedotované, typ jídla).
Položky skupiny 7. Doporučené (započítané do ceny) lze vynechat, popř. dokoupit dodatečně.
Položky skupiny 9. Volitelné (NENÍ započítané do ceny) jsou uvedeny jen orientačně.
Pro import dat (přenos uživatelů/přijímání/odcházení lidí) je nutné specifikovat rozsah zadání a postupy.

Případný držák pro výdejní terminály popř. velké displeje: dle provedení, cca á 1
Přípravu pro montáž a kabeláž je vhodné konzultovat se stavbou, dodatelem elel$MlW.'*%WR

Každý terminál vyžaduje přidělení jedné IP adresy. Realizace do 2 týdnů od objednávky.
Po dobu tří měsíců od zprovoznění má zákazník nárok na podporu telefonicky, dálkovou správou a odpovědi na 
mailové dotazy zdarma.

Pro čipy Kapka odebírané za standardní cenu (100 Kč včetně DPH) platí následující:
Mají záruku 10 roků a jsou použitelné i pro přístupové a docházkové systémy.
Vzniká nárok na slevu v případné servisní smlouvě (dle typu smlouvy a počtu čipů stovka až stovky Kč měsíčně).

Demo verzi internetových objednávek najdete na https://strav.nasejidelna.cz/demo/login?
Login je demo, heslo je demo.

Sekce 10. Vyřazené, do ceny nezapočítané položky obsahuje položky, které se do systému zpravidla zařazují. Jejich 
vyřazení může snížit komfort (Hlasový modul) nebo vést ke specifickým požadavkům na kooperaci (Záložní zdroj - 
využití PoE), volba napětí.

20.5.2021 2 ZVL



Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

Slevu lze uplatnit při objednávce všech komponent s výjimkou volitelných (do 30 dnů od nabídky).
Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu HW při změně kurzu Kč vůči Euro nebo USB proti datu odesláni nabídky o 
více než 5%.

Shrnutí nabídky
Položka Množství Jedn.cena Cena

0,00
1. Jídelna
Terminál výdejový dotykový 7" iConsume 1,0 ks 17 500,00 17 500,00

Stručný popis:
Terminál je vybaven barevným 7" displejem s tvrzeným sklem. Lze jej doplnit o hlasový výstup, takže z reproduktorů 
se hlásí typ jídla lidským hlasem.

Skript komunikační pro řízení terminálů touch 1,0 ks 3 000,00 3 000,00
Stručný popis:

Montážní práce (box, terminál, kabeláž do 3 
metrů na terminál)

1,0 ks 9 500,00 9 500,00

Stručný popis:

Nastavení systému (terminály), testy 1,0 ks 6 500,00 6 500,00
Stručný popis:

36 500,00
3. Společné položky
BonAp Stravné, 1. licence 1,0 ks 9 500,00 9 500,00

Stručný popis: Komplexní SW určený pro střední i velké síťové instalace s evidencí strávníků, exportem do mezdy, vazbami na banky atd.

BonAp Sklad 1. licence 1,0 ks 8 500,00 8 500,00
Stručný popis: Obsahuje veškerou agendu skladu včetně příjemek, výdejek, normování spotřebního koše a ekonomiky jídelny.

Nastavení systému a školení (cca 5 hodin) 1,0 ks 4 500,00 4 500,00
Stručný popis:

Doprava 1,0 ks 1 900,00 1 900,00
Stručný popis:

Modernizace dotykové (touch) terminály 1,0 ks 0,00 0,00
Stručný popis:

24 400,00
4. Bufet
BonAp Bufet 1. licence 1,0 ks 13 500,00 13 500,00

Stručný popis: Modul pro doplňkový prodej (bagety, saláty, nápoje, minutky, ...)

Nastavení programii, školení (odhad 4 hodiny) 1,0 ks 3 600,00 3 600,00
Stručný popis: Předpokládáme připojení do šitě LAN, zřízení uživatele lokálními administrátorskými právy a přítomnost ITM.

Doprava 1,0 ks 1 900,00 1 900,00
Stručný popis:

Čtečka USB bezkontaktní Proxy 125, EM4102 1,0 ks 2 300,00
Stručný popis: Čtečka pro zjednodušení evidence čipů při jejich zadávání, výměně a pod.Zrychluje a zpřesňuje obsluhu strávníků.

2 300,00

21 300,00
5. Internetové objednávky (jednorázový 
nákup)
Internetové objednávky iCanteen on line 1,0 ks 17 500,00

Stručný popis: Slouží k objednávání stravy po internetu, ke sledováni vydané stravy aj. Možnost burzy jídel.

iCanteen https zabezpečený protokol pro 1,0 ks 1 000,00
internetové objednávky

17 500,00 

1 000,00

20.5.2021 3 ZVL



Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

Stručný popis:

Nastavení (3), školení (2 hodiny) Internetových 1,0 ks 6 000,00 6 000,00
objednávek, včetně loga

Stručný popis:

24 500,00
7. Doporučené (započítané do ceny)
Standardní export do mezd-textový 1,0 ks 5 000,00 5 000,00

Stručný popis:

LCD monitor TouchScreen, 21,5" 1,0 ks 5 900,00 5 900,00
Stručný popis: Kvalitní LCD monitor s dotykovou plochou

Digitální váha s připojením k PC 1,0 ks 9 500,00 9 500,00
Stručný popis:
Přesná dvourozsahová váha s výpočtem ceny. Interface RS232 v ceně váhy. První úřední ověření v ceně.

20 400,00
8. Speciality
Import dat z IDM 1,0 ks 22 000,00 22 000,00

Stručný popis: Import dat z JIW nebo z jiných programů.

Single Sign On (SSO) 1,0 ks 15 000,00 15 000,00
Stručný popis:

Export do docházky, přestávka 1,0 ks 5 000,00 5 000,00
Stručný popis:

Úpravy Burza, balené (konečná úprava, jen do
IC)

1,0 ks 3 000,00 3 000,00

45 000,00
9. Volitelné (JE započítané do ceny)
Tiskárna paragonová USB term o 1,0 ks 5 600,00 5 600,00

Stručný popis:

5 600,00
10. Vyřazené, do ceny nezapočítané položky
Záložní zdroj včetně AKU 1,0 ks 2 900,00 2 900,00

Stručný popis: Základní typ záložního zdroje 12V. Vhodný pro napájeni až 3 terminálů.

Hlasový modul pro výdejní terminály touch 
(repro, držák)

1,0 ks 2 900,00 2 900,00

Stručný popis:

0,00
11. Sleva
Sleva (při objednávce do 30 dnů od zasláni 
nabídky a efektivní spolupráci s ITM při instalaci 
a bez zásadních změn zadání)

1,0 ks -9 000,00 -9 000,00

-9 000,00
Položky celkem 168 700,00
DPH 35 427,00
Položky celkem s DPH 204 127,00

Veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH. Sazba DPH dle zákona, zpravidla se používá základní sazba, t. j. 21%.
Jedn.cena '
je standardní cena za jednotku.
Cena
je cena za řádek po případné slevě.

20.5.2021 4 ZVL



Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

Doprava
se účtuje za výjezd v místě 500 Kč a dále dle vzdálenosti a počtu výjezdů do max. 2000 Kč/výjezd,
Volitelné položky
jsou vytištěny kurzívou a NEZAPOČÍTÁVAJÍ se do součtů jednotlivých částí nabídky ani do celkové sumy.

20.5.2021 5 ZVL




